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COORDINATE GEOGRAFICHE STAZIONE CLIMATICA

Anno

Ggreali su 

TOT giorni 

reali di 

occupazione

GGRif Consumo Reale Totale

Consumo Reale 

solo per 

riscaldamento

Consumo 

Reale solo 

per 

riscaldament

o

Potere 

calorifico 

inferiore

Consumo 

Reale Totale

Fattore di 

normalizzazi

one

αrif

Consumo 

normalizzato 

a 1421 GG

Consumo 

ACS

Consumo 

Altro

[Smc] [Smc] [kWh] [kWh/Smc] [kWh] [kWh] [kWh] [kWh]

2014 1.232            1.222            22.996                                                            22.996                216.623        9,42               216.623        175,9 214.960        ‐                 ‐                

2015 1.269            1.222            23.462                                                            23.462                221.009        9,42               221.009        174,1 212.767        ‐                 ‐                

2016 1.316            1.222            24.817                                                            24.817                233.776        9,42               233.776        177,6 217.040        ‐                 ‐                

Media 1.272            1.222            23.758                                                            23.758                223.802        9,42               223.802        175,9            214.922        ‐                 ‐                

STAZIONE CLIMATICA GENOVA QUEZZI 44.42367 8.9726



D
1421

Periodo Gradi Giorno Invernali Periodo Gradi Giorno Estivi

Giorno Iniziale 1 1 Giorno Iniziale 16 16

Mese Iniziale Novembre 11 Mese Iniziale Aprile 4

Giorno Finale  15 15 Giorno Finale  31 31

Mese Finale Aprile 4 Mese Finale Ottobre 10

Temperatura progetto invernale 20 °C

Temperatura progetto estiva 26 °C

STAZIONE CLIMATICA GENOVA QUEZZI
ZONA CLIMATICA GENOVA
GG NORMATIVA UNI 10349:2016



2014 T GG GG risc GGE
°C

Gen 9,0 27 342 298

Feb 9,7 24 288 247

Mar 12,3 27 238 207

Apr 15,0 14 75 70 0

Mag 17,2 0 0

Giu 21,9 0 86
Lug 22,4 0 119
Ago 22,6 0 135
Set 21,0 0 43
Ott 18,2 0 13
Nov 14,0 26 181 157
Dic 10,6 27 291 254
Totale 145 1414 1232 397
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2015 T GG GG risc GGE
°C

Gen 9,7 27 319 277

Feb 8,1 24 334 286

Mar 11,8 27 255 222

Apr 13,2 14 102 95 0

Mag 18,1 0 7

Giu 23,0 0 122
Lug 26,5 0 309
Ago 25,0 0 212
Set 20,6 0 38
Ott 15,5 0 0
Nov 13,4 26 197 170
Dic 11,9 27 251 218
Totale 145 1457 1269 689
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2016 T GG GG risc GGE
°C

Gen 8,8 27 346 301

Feb 9,9 25 292 252

Mar 11,3 27 269 234

Apr 15,6 14 66 61 0

Mag 16,9 0 1

Giu 20,6 0 59
Lug 24,0 0 199
Ago 24,5 0 172
Set 22,5 0 96
Ott 15,7 0 1
Nov 12,5 26 225 195
Dic 9,9 27 313 273
Totale 146 1511 1316 528
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T GG GG risc GGE
°C

Gen 9,2 27 335 292

Feb 9,2 24 305 262

Mar 11,8 27 254 221

Apr 14,6 14 81 75 0

Mag 17,4 0 3

Giu 21,8 0 89
Lug 24,3 0 209
Ago 24,0 0 173
Set 21,4 0 59
Ott 16,5 0 5
Nov 13,3 26 201 174
Dic 10,8 27 285 248
Totale 145 1460 1272 538

Giorni 
riscaldamento

MEDIA 
2014-2016

335
305

254

81

201

285

0

100

200

300

400

G
e
n

Fe
b

M
ar

A
p
r

M
ag G
iu

Lu
g

A
go Se
t

O
tt

N
o
v

D
ic

GG
MEDIA 2014‐2016 GG

292
262

221

75

174

248

0

100

200

300

400

G
e
n

Fe
b

M
ar

A
p
r

M
ag G
iu

Lu
g

A
go Se
t

O
tt

N
o
v

D
ic

GG MEDIA 2014‐2016 GG

335
305

254

81

201

285

0 3

89

209
173

59

5
0

100

200

300

400

Gen Mar Mag Lug Set Nov

GG MEDIA 2014‐2016 GG GGE


	copertina
	GG_Lotto.3-E463_RevB
	DE_Lotto3-E463_revB_AllegatoI-Dati climatici
	copertina
	DE_Lotto3-E459_revB_AllegatoI-Dati climatici
	GG_Lotto.3-E459_RevB
	1
	2
	3
	4

	1
	2
	3
	4



